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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE fis
NR. VENDIMIT /ﬂa\fﬂiv§ ul

VENDIM fu AT pairer kISE
I GJYQTARIT TE VETEM E R

: .0 . , ,-_r/.d' :{(;(_L‘J"/ o [LOE e
Sot ne Tirane, me date,»¢.11.2006 ( dymije e gjashte )une, (7 ¥
Gjygtare e gjykates se rrethit gjygesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e

administratorit te shogerise “ ERA MERMER ” SHPK, mne seli ne Korte,

((Aik

KONSTATOVA

Se shogeria “ ERA MERMER “ SHPK, figuron e regjistruar ne gjykaten e rrethit
Tirane me vendimin nr.13214 date 28.12.1995,me ortak te vetem dheadministrator
Z. Eni Qyra.

Me vendimin nr. 8 date 10.10.2006 te ortakut te vetem te shogerise “ERA MERMER
"  shpk, eshte vendosur :

1.Te lejoje shitjen e 66 % te kapitalit te shogerise Arian Qyra 33 %

Kundrejt cmimit prej 33.000Leke dhe Ari Qyra 33%, kundrejt cmimit prej 33,00
Leke.

Kontrata e shitjes te realizohet me akt noterial.

Vendimi te rregjistrohet ne regjistrin tregtar.

Cmoj se , kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7667 date 28.01.1993 “Per regijistrin tregtar"

VENDOSA

Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te vendimit nr.8 date
10.10.2006 te ortakut te vetem te shogerise “ ERA MERMER” SHPK, si
dhe kontraten e shitjes se kuotave date 12.10.2006.
Ortake te shogerise behen z. Ari Qyra dhe Arjan Qyra, secili me 33%,
dhe Ani Qyra me 34 %,admnistrator i shogerise eshte z. Eni Qyra.
-Te behen shenimet perkatese ne fleten e regjistrit tregtar ne kolonen
nr.4 dhe 5, me numer rendor 2.
- Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQTPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TTRANE
NR.VENDIMIT /'3 9 /4 //

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

(7, Loorrlle

: - 73 P pi&d

Sot ne Tirane, me date .20.11,2006 ( dymije e gjashte )une,Cf Lt = fa*nﬂjf
Gjygtare e gjykates se rrethit gjygesor Tirane, mora ne shqyrtim/ kerkesen e (Cs‘tt
administratorit te shogerise ™ ERA MERMER * SHPK, mne seli ne Korce,

KON s TATOVA

Se shogeria “ ERa MERMER “ SHPEK, figuron e regjistruar ne gjykaten e rrethit
Tirane me vendimin nr.13214 date 28.12.1995,me ortak te vetem,dheadministrator
Z. Eni Qyra.

Me vendimin nr, g date 10.10.2006 te ortakut te vetem te shogerise “ERA MERMER
" shpk, eshte vendosur :

1.Te lejoje shitjen e 66 § te kapitalit te shogerise Arian Qvyra 33 ¢
Kundrejt cmimit prej  33.000Leke dhe Ari Qyra  33s, kundrejt cmimit prej 33,00¢
Leke,

Kontrata e shitjes te realizohet me akt noterial.

Vendimi te rregjistrohet ne regjistrin tregtar.

Cmoj se , kerkesa eshte e drejte dhe duhet Pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7667 date 28.01.1993 “par regjistrin tregtar™

VENDOS A

Depozitimin ne Zyren e regjistrit tregtar te vendimit nr.8 date

10.10.2006 te ortakut te vetem te shogerise ™ ERa MERMER” SHPK, si
dhe kontraten e shitjes se kuotave date 12.10.2006,
Ortake te shogerise behen Z. Ari Qyra dhe Arjan Qyra, secilji me 33%
dhe Ani Qvra me 34 $,admnistrator 1 shogerise eshte Z. Eni Qyra.
~Te behen shenimet perkatese ne fleten e regjistrit tregtar ne kolonen
nr.4 dhe 5, me numer rendor 2.
— Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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KERKESE

%
KERKUESL -Z. Eni Jetnor Qyra i biri Jetnorit, i datelindjes 1970 lindur dhe banues ne kaitrndin

Mborje te rrethit te Korces, me detyre Administrator i Shogerise ERA MERMER
(M

OBJEKTI- Depozitim prane Rregjistrit Tregetar te Gjykates te Rrethit Gjygesor Ti%aﬁh' te E}“M{mit te
Asamblese te ortakeve te Shogeriss ERA MERMER shpk. \ ’ U'r"

% T
‘ &) \' '\Ly A &
Séjk/ L"l \I}LL.’ I}j:f J

GIYKATES SE RRETHIT GJYQESOR ) dt,t At =D
D R Voo )
TIRANE M O 0
. 3t 4. b
Y ‘ r}/){f)/ < d W | e
\y Q)UP’ Jj’/ v :‘” f' I f. E/
W i o i N "% A
\ : Q‘Jﬁ'\f U \ ('J(/JL 'U‘ . \b U%\ 1“14
Me vendimin nr. 13214 dt.28.12.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane, hdryshuar me véndimin rg o
13214/1 dt. 22.11.2006 te Gjykates se rrethit gjygesor Tirane eshte rregjistruar si person juridil/l&b‘ :
shogeria me pergjegjesi te kufizuar ERA MERMER. W 11
Me vendimin nr. 4 dt. 24 - il. 200 € te Asamblese te kesaj shogerie eshte vendosur;

- Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise me pjesen e fitimit te mbartur;
- Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z. Dhimitraq Ilia Pano me nr. license 105 dt.
10.01.2001.

Kerkoj depozitimin e ketij vendimi.
KERKUESI

Eni Qyra

‘:E \}*T{



KERKESE

KERKUES:
ENIJETNOR QYRA dat.lindja6.3.1970 ME NR. CERTEFIKATE 61/5

OBJEKTI

Kerkohet depoziotimi | vendimit nr. 8 date 10.10.2006 shoqerise ER A
MERMER SHPK

Kerkesa bazohet ne ligjin n. 7638 date 19/ 1/1992 “per Shogerite Tregetare”

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Shogeria aktivitetine saj ¢ ka ushteruar rregullisht dhe ne perputhje me
legjislacionin shqiptar.

Me vendimin nr. 8 date 10.10.2006 ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur lejimi | shitjes te 66¢/te kapitalit teshoqerise tek blersat ARI DHE
ARIAN QYRA NGA 33% sejcili kundrejt cmimit prej 33.000 lek ose te dy
sebashku 66.000 lek.

Mbas mbledhjes te ortalkut te vetem eshte realizuar shitja me kontraten

person juridik privat shogeria ER A MER/MER SHPK

) oA O
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

g

NR. REP'-A/&LT\/7
Nr. Kol. ;_{
: 30
! é_
£ 4 VERTETIM NENSHKRIMI
Sot ne Tirane, me date &) .03.2007 ( dymije e shtate ),para meje
noter Fatmara Shehu, me seli ne Bul. “ Gjergj Fishta %, u paragit
PETSOIALLSIIE & o o s s 66 5 5 505 44 o ieis vis w v nx s s oy b8 RS A R e

KERKUESI : Eni Jetnor Qyra, i datelindjes 1970 , administrator 1
shogerise “ ERA MERMER” shpk, rregjistruar ne gjykaten e rrethit
Tirane, me vendimin nr. 12214 date 28.12.1995, me seli ne Korce, 1
njohur prej meje, madhor, me zotesi te plote juridike e per te
vepruar, i cili deklaroi se sa siper, ka nenshkruar me vullnetin e ti]
kerkesen per depozitimin e vendimit NR.4 date 27.11.2006 dhe une
noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTER e MR
L*‘..-.-” . -.’ o “.".‘

FATMARA SHEHU Taksa e pudlesswt‘gikuidua 100 Leke
A U}

//’ qf-! ~

. P
/ﬁéiﬂ | o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE KORCE
Nr)Jd ", Rep.

Nr.) ),?Z/_' Kol

KONTRATE SHITJE KAPITALI

Sot me date 12/10/2006 (dymbedhjete tetor dymije e gjashte) diten ¢
merkure para meje Flora Biba notere u paragiten personalisht palet ;

SHITES ‘ENI JETNOR QYRA dat.lindja 6/3.1970 me nr. certefikate 61/5
BLERES

ARI JETNOR QYRA dat lindja 20.5.1977 me n.r dokumenti 1456775
2.ARIAN JETNOR QYRA dat lindja 10.9.1972 me nr. pasaporte z 1916339

Palet jane madhore te afte per te kryer veprime juridike te njohur prej meje
personalisht te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh si
vijon:

Shitesi deklaron se eshte ortak I vetem ne shoqgerine tregetare * ERA
MERMER SHPK’ me gender ne qytetin e Korces.

Shitesi Eni deklaroj se mbi kerkesen e tij eshte mbedhur ortaku I vetem dhe
ka pranuar shitjen e kapitalit te shogerise pikerisht nga 33% blersave
ARJAN DHE ARI QYRA Pra shitesi deklaroj se shet nga 33! te kapitalit
fillestar te shogerise blersave kundrejt cmimit prej 33.000 lek sejcilit.ose
66.000 lek te dy sebashku shume te cilen e ka mare plotesisht dhe jashte
kesaj zyre.

Nga ana e tyre bleresat ARJAN DHE Al QYRA deklarojne se jane dakort ne
blerjen e 33% sejcili te kapitalit fillestar kundrejt cmimit prej 33.000 lek ose
66.000 lek te dy sebashku shume te cilen e kane dhene shitesit plotesisht dhe
jashte kesaj zyre.

Me vendimin nr. 8 date 10.10.2006 te ortakut te vetem Eni Qyra eshte
vendosur pranimi 1 kerkeses te ortaklut Eni per shitjen e 66/ te kapitalit
fillestar. i

Pra kjo kontraste shit blerje eshte ne perputhje me ligjen per shogerite
tregetare prandaj dhe rezilohet shitja me aktin noterial.

Palet deklarojne se mbas kesaj shitje behen ortake te shogerise ERA
MERMER SHPK. tre ortake ENI QYRA, ARJAN QYRA DHE ARI QYRA
sduke pasur Eni qyra 34% te kapitalit dhe ARJANI DHE ARI NGA 33% te
kapitalit te shogerise.



' Administratori kesaj shogerie do te vazhdoje te mbetet ENI QYRA.
~ Kesaj kontrate I bashkengjitet dhe vendimi nr. 8 date 10.10.2006 I ortakut te
vetem te shogerise ERA MERMER SHPK me te cilen lejohet shitja e 66% te

kapitalit te shogerise.
Lexohet kjo kontrate shit blerje me permbajtjen e te ciles palet jane

dakort e neneshkruan para meje noteres.
SHITES BLERES
ENI QYRA ARLQY
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SHOQERIA TREGETARE ERA MERMER SHPK
KORCE

VENDIM
NR. 8 DATE 10.10.2006

Sot me date 10.10.2006 .ortaku I vetem I shogerise ERA MERMER
SHPK mbasi sahqyrtoi kerkesen per shitje kapitali pikerisht 66% pjese dy
personave ARI QYRA DHE ARIAN QYRA kundrejt cmimit prej 66.000 lek
te dyve .

Mbasi shqyretoi aktet dhe dokumentat perkates

Per keto arsye
Vendimi | ortakut te vetem eshte bazuar ne liggi nr. 7638 date
10.11.1992
VENDOSI

TE LEJOJE SHITJEN E 66%&3 kapitalit te shogerise ARIAN QYRA
33% kundrejt cmimit prej 33.000 lek dhe ARI QYRA 33% KUNDREJT
CMIMIT PREJ 33.000 LEK

Kontrata e shitjes te realizohet me akt noterial
Vendimi te zoet per rregjistrim ne giylaten Tirane ne rregjistrin
tregetar.

Ortaku [ vetem
Administrator

ENI QYRA
S
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YRERUBLIKA E SHQIPERISE

“._2:DHOMA NOTERISE KORCE

NR.J 3./C REP,
NR_4 7+ KOL

VERTETIM NENESHKRIMI

SOT ME DATE 12.10.2006 diten ¢ merkure para meje FLORA
BIBA .notere u paragiten personalisht

Aministratori ishoqgerise era mermer shpk,z. ENI QYRA dat.lindja
6.3.1970, me nr. certefikate 61/5 madhor I afte per te kryer veprime juridike
injohur prej meje personalisht [ cili deklaroi se neneshkrimi I vene ne kete
document eshte I tij.

NOTERE

FLORA BIBA
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE
_--“"DHOMA NOTERISE KORCE
NR<3/C REP.
NR?y Ji> KOL

VERTETIM NENESHKRIMI

SOT ME DATE 12.10.2006 diten e merkure para meje FLORA
BIBA notere u paraqiten personalisht

Aministratori ishoqerise era mermer shpk,z. ENI QYRA dat.lindja
6.3.1970, me nr. certefikate 61/5 madhor I afte per te kryer veprime juridike
injohur prej meje personalisht I cili deklaroi se neneshkrimi [ vene ne kete
document eshte I tij.

NOTERE

FLORA BIBA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ERA MERMER” SHPK
SELIA KORCE

VENDIM I ASAMBLESE TE ORTAKEVE
DATE NR.4 DATE <Y .11.2006

Sot ne Korce, ne ortaket e shogerise “ERA MERMER” shpk, ne
mbledhjen e jashtezakonshme te shogerise, pasi analizuam
gjendjen financiare te shogerise ;

VENDOSEM:
1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Caktimi i z. Dhimitraq Ilia, ekspert kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit fillestar te shogerise ge konsiston
nga fitimi i1 realizuar gjate vitit 2005 dhe fitimet e mbartura

sipas gjendjes se bilancit me date 31.12.2005.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne zyren e regjistrit
tregtar.

ORTAKET E SHOQERISE

Arjan QYRA Ari OYRA

N~ é*\\"“‘*




* RERUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. Rep. >
NR. Kol. /))C/?

2, C{l/;
- ‘ VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 28.02.2007 ( dymije e SHTATE), para meje
notere Fatmara N. Shehu, me seli ne Bul. YGjergj Fishta™, u
paragit personaliSht

KERKUESTIT :

ARJAN QYRA, i biri i Jetnorit, lindur me 10.09.1972 ne Korce, me
pasaporte nr. 7Z1916339.

2.ARTI QYRA, i biri i Jetnorit, lindur me 20.05.1977 ne Korce, me
pasaporte nr. Z1456775.

3. ENI QYRA, i biri i Jetnorit, lindur me 06.03.1970 ne Korce,
me pasaporte nr. 1863824,

Ortake te shogerise "ERA MERMER "shpk ;regjistruar ne gjykaten e rrethit
Tirane me vendimin nr.13214 date 28.12.1995,me seli ne Korce, te
cilet jane madhore, me =zotesi te plote juridike e per te
vepruar, deklaroi se kane nenshkruar sipas ligjit vendimin date
27.11.2006 dhe wune noteri e vertete] rregullisht.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMIT

,'1.1" VENDIM
{T‘Q’L?/ﬁk I GJYQTARIT TE VETEM

g A . ‘/'/{:
Ne Tirane, sot me date/{ .03.2007, une e ’ki%"m
Gjygtare e gjykates se rrethit gjygesor Tirane, pasi studjova
kerkesen e administratorit te shogerise “ERA MERMER" shpk.

KONSTATOVA
Se me vendimin nr. 13219 |date 28.12.1995, eshte rregjistruar
shogeria “ERA MERMER " shpk, me seli ne Korce.Ortake te
shogerise jane Arjan Qyra, Eni Qyra dhe Ari Qyra.
Administratori i shogerise eshte z. Eni Qyra.
Me vendimin nr. 4 date 27.12.2006 te asamblese te ortakeve
te shogerise eshte vendosur :
1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Caktimi i z. Dhimitrag Ilia, ekspert kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit fillestar te shogerise ge konsiston
nga fitimi i realizuar gjate vitit 2005 dhe fitimet e mbartura
sipas gjendjes se bilancit me date 31.12.2005.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne zyren e regjistrit
tregtar.
Cmoj se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite treg-
tare™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar “.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.4 date
27.11.2006 te asamblese te ortakeve te shogerise “ERA MERMER”
shpk.

-Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri
tjetri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE
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